АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      09.12.2021г.                        154
от___________________№________

Об утверждении Перечня муниципальных программ сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области № 29 от 15.12.2015г. «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области», постановлением администрации сельского поселения Георгиевка от 01.11.2013 г. № 231 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом сельского поселения Георгиевка, администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk525654223]1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. Положения пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта бюджета сельского поселения Георгиевка на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, а также связанные с разработкой муниципальных программ Администрацией сельского поселения сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский, указанных в Перечне, утвержденном настоящим постановлением.
3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

1. Глава сельского
поселения Георгиевка                                            Н.В.Алясина

2-72-49
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации сельского поселения Георгиевка
№ 154 от 09.12.2021г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ действующих на период 2022г. и плановые 2023-2024гг. на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский

	[bookmark: _GoBack]№ МП
	Наименование муниципальной программы (МП)
	Реквизиты документа
	Сумма на 2022 год, т.руб
	Сумма на
 2023 год, т.руб
	Сумма на 2024 год, т.руб.

	1
	МП «Противодействие коррупции в сельском поселении Георгиевка» на 2021-2023 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка №178 от 15.12.2020г.
	4,0
	4,0
	0,0

	2
	МП «Пожарная безопасность сельского поселения Георгиевка» на 2021-2023 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка №177 от 15.12.2020г.
	1045,0
	130,0
	0,0

	3
	МП «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности сельского поселения Георгиевка» на 2021-2023 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка №176 от 15.12.2020г.
	108,5
	108,5
	0,0

	4
	МП "Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и(или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Георгиевка" на 2021-2023 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка №174 от 15.12.2020г.
	175,8
	50,0
	0,0

	5
	МП «Содействие развитию сельского хозяйства на территории сельского поселения Георгиевка» на 2021-2023 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка №164 от 05.11.2020г.
	130,0
	30,0
	0,0

	6
	МП «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2017-2026 годы всего,
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 224 от 23.12.2016г.
	6060,8
	3004,9
	8984,5

	6.1.
	МПП «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории сп Георгиевка» в рамках МП «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2017-2026 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 224 от 23.12.2016г.
	5860,8
	2804,9
	8784,5

	6.2
	МПП «Обеспечение безопасности дорожного движения» в рамках МП «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2017-2026 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 224от23.12.2016г.
	200,0
	200,0
	200,0

	7
	МП "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области" на 2017-2026 годы всего,  в т.ч.
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 232от23.12.2016г.
	238,8
	88,8
	233,1

	7.1
	МПП «Модернизация и реконструкция объектов водоснабжения и водоотведения» в рамках МП "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области" на 2017-2026 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 232от23.12.2016г.
	200,0
	50,0
	194,3

	7.2
	МПП «Организация сбора и вывоза ТБО» в рамках МП "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области" на 2017-2026 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 232от23.12.2016г.
	35,0
	35,0
	35,0

	7.3
	МПП «Правовое просвещение населения сп Георгиевка м.р.Кинельский в жилищно-коммунальной сфере» в рамках МП "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области" на 2017-2026 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 232от23.12.2016г.
	3,8
	3,8
	3,8

	8
	МП «Уличное освещение сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2017-2023 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 226от23.12.2016г.
	2 227,0
	2 015,0
	0,0

	9
	МП "Благоустройство территории сельского поселения Георгиевка" на 2021-2023 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка №175 от15.12.2020г.
	2021,0
	2023,2
	0,0

	10
	МП «Молодежь села» на 2017-2023 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка №236от23.12.2016г.
	129,2
	129,2
	0,0

	11
	МП «Развитие культуры в сельском поселении Георгиевка»  на 2017-2023 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 234от23.12.2016г.
	1274,7
	694,7
	0,0

	12
	МП «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Георгиевка» на 2017-2023 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка  № 237от23.12.2016г.
	226,3
	226,4
	0,0

	13
	МП «Развитие библиотечного обслуживания в сельском поселении Георгиевка» на 2017-2023 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 235от23.12.2016г.
	249,8
	219,8
	0,0

	14
	МП "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский самарской области" на 2021-2023 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка №179 от15.12.2020г.
	5650,3
	589,9
	0,0

	15
	МП "Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области" на 2017-2030 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка №23от13.03.2017г.
	320,0
	320,0
	320,0

	16
	МП «Поддержка местных инициатив»" на 2021-2024 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка №180 от18.12.2020г.
	1210,0
	797,5
	814,1

	17
	МП «Нулевой травматизм в сельском поселении Георгиевка муниципального района Кинельский  Самарской области»" на 2018-2022 годы
	Постановление администрации сельского поселения Георгиевка №202 от10.12.2018г.
	5,0
	5,0
	0,0

	21076,3
	10431,9
	10351,7